河南省烟草职工培训中心音像教学项目

中标公告

智远工程管理有限公司受河南省烟草职工培训中心委托，对河南省烟草职工

培训中心音像教学项目进行公开招标，现将本次招标的中标结果公布如下：

1、项目概况

项目名称：河南省烟草职工培训中心音像教学项目

项目编号：ZYZB-[2024]-0708

2、中标人信息

河南格局商学教育科技有限公司

投标报价：387000.00元

服务期限：自合同签订日起两年

服务要求：符合相关国家标准和要求，满足招标人需求。

3、中标结果公告发布媒介

本次中标结果公示同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标

投标公共服务平台》《智远工程管理有限公司》《河南省烟草职工培训中心内网》

上发布。

4、本次招标联系事项

招标人：河南省烟草职工培训中心

联系人：李先生

联系方式：18039911306

代理机构：智远工程管理有限公司

地址：郑州市高新区莲花街 11号纽科企业 1号楼 A426室

联系人：高老师、刘老师

联系方式：0371-56788119

邮箱：zygcglzbcg@163.com

		2024-08-19T17:25:40+0800
	文件认证

		www.bjca.org.cn
	2024-08-19T17:26:12+0800
	BJ
	ePolicy